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Maya Göz Hastaneleri ile TGF arasında protokol imzalandı
aya Göz Hastaneleri ile TGF Marasında önemli bir iş birliği 
protokolü imzalandı. 

TGF ile Mayagöz Hastanesi arasında 
yapılan protokolle, TGF üyeleri ve onların 
eş, anne, baba ve çocukları, hastane 
bünyesindeki muayene ve ameliyatlardan 
indirimli faydalanabilecek.
İmza töreninde konuşan yetkililer, 
anlaşmanın gazetecilerin yoğun çalışma 
koşullarında sağlık ihtiyaçlarının 
karşılanmasına katkı sağlayacağını 
vurguladı. Bu iş birliğiyle basın 
mensuplarının göz sağlığına özel bir önem 
verilmesi hedefleniyor.
Maya Göz Hastaneleri yöneticileri, Göz 
sağlığı alanında önemli bir yere sahip olan 
Mayagöz Hastanesi'nin sunduğu bu 

imkanla, TGF üyeleri göz muayenesi ve 
cerrahi operasyonlar dahil birçok 
hizmetten avantajlı fiyatlarla 
yararlanabilecek. “Sağlık alanında güven ve 
kaliteyi ön planda tutuyoruz. 
Gazetecilerimizin ve ailelerinin göz 
sağlığını korumak için her türlü desteği 
vereceğiz.” açıklamasında bulundu.
TGF Genel Başkanı Yılmaz Karaca ise 
anlaşmadan duydukları memnuniyeti dile 
getirerek, “Gazetecilerimizin sosyal 
haklarının yanı sıra sağlık alanında da 
desteklenmesi bizim için çok değerli.” 
ifadelerini kullandı.
Bu protokol ile birlikte sağlık sektörü ve 
basın camiası arasındaki dayanışma 
daha da güçlendirilmiş oldu. 
HABER: SEZER ALTUNOK

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.
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Rektör Aktekin'den Yunus Emre Enstitüsü'ne ziyaret

Programı kapsamında Berlin'deki 
Yunus Emre Enstitüsü'nü ziyaret 
eden Rektör Prof. Dr. Aktekin, 

burada Enstitü'nün Kültür ve Sanat 
Sorumlusu Tuyça Obruk Canpolat ile bir 
araya geldi. Görüşmede, Türkiye ile 

Almanya arasındaki kültürel bağların 
daha da güçlendirilmesi, Nevşehir Hacı 
Bektaş Veli Üniversitesi ile Yunus Emre 
Enstitüsü arasında ortak kültürel projeler, 
sanat etkinlikleri ve akademik iş birlikleri 
geliştirilmesi konuları ele alındı. 
Özellikle üniversite öğrencilerine yönelik 
kültürel değişim programları ve sanatsal 
faaliyetlerin artırılması hususunda fikir 
birliğine varıldı. 
Yunus Emre Enstitüsü'nün, Türk dili, 
kültürü, sanat ve edebiyatının 
tanıtılmasında önemli bir köprü görevi 
üstlendiğini vurgulayan ve bu iş 
birliklerinin NEVÜ'nün uluslararası 
açılımına güçlü katkılar sunacağını 
belirten Aktekin, “Nevşehir Hacı Bektaş 
Veli Üniversitesi olarak uluslararası 
ilişkilerimizi güçlendirmeye, kültürel 
diplomasiye katkı sunmaya devam 
ediyoruz. Yunus Emre Enstitüsü ile 
yapılacak ortak çalışmalar, hem 
öğrencilerimiz hem de kültürümüz 
açısından önemli kazanımlar 
sağlayacak” dedi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, 
çeşitli temaslarda bulunmak üzere gittiği Almanya'da, Türkiye'nin kültürel 
tanıtımı ve uluslararası iş birliklerine yönelik önemli görüşmeler gerçekleştirdi. 

Maya Göz Hastaneleri ile Türkiye Gazeteciler Federasyonu (TGF) arasında iş birliği protokolü imzalandı.

ile içi ve Kadına Karşı Şiddetle AMücadele Büro Amirliği ekipleri, 
Nevşehir genelinde bilgilendirme 

faaliyetlerini sürdürüyor.
Bu kapsamda ekipler, Kadına Yönelik 
Şiddetle Mücadele kapsamında kadınları 

bilgilendirdi.
Vatandaşların yoğun olduğu 
AVM ve çarşı merkezinde broşür 
dağıtan ekipler, KADES programı 
hakkında da gerekli bilgilendirme yaptı. 
HABER:SEZER ALTUNOK

Uçhisar projeleri yerinde incelendi
Bir dizi programlara katılmak üzere 
Nevşehir'e gelen Tarım ve Orman Bakan 
Yardımcısı Ebubekir Gizligider, Uçhisar 
kasabasında gerçekleştirilecek olan 
projeleri inceledi. Tarım ve Orman Bakan 
Yardımcısı Ebubekir Gizligider, AK Parti 
Nevşehir Milletvekili Süleyman Özgün,  İl 
Başkanı Muhammed Feyzi Aygün, Uçhisar 
Belediye Başkanı Abdullah Çamcı, Merkez 
İlçe Başkanı Serhat Sonugelen ve İl 
Yönetim Kurulu Üyeleri Uçhisar'da çeşitli 
incelemelerde bulundu.

Bu kapsamda protokol üyeleri, beldenin 
gelecek vizyonu doğrultusunda 
hazırlanan imar ve genişleme projelerini 
yerinde değerlendirdi. Ayrıca 
vatandaşların yarınlarına değer katacak 
adımlar üzerine de istişareler 
gerçekleştirildi.
Burada konuşan Milletvekili Özgün, 
“Uçhisar'ımızı daha planlı, daha yaşanabilir 
ve daha güçlü bir geleceğe hazırlamak 
için çalışmalarımıza kararlılıkla devam 
edeceğiz.” dedi. HABER: YASEMİN EKİCİ

Kadınlara KADES programı tanıtılıyor
Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü Aile içi ve Kadına Karşı Şiddetle 
Mücadele Büro Amirliğince, KADES programı tanıtımı gerçekleştirildi.
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“Nevşehir'de 2065 yılına kadar içme suyu problemi olmayacak”
Gizligider, isale hattı projesiyle Nevşehir'de kasım ayı itibarıyla içme suyunun verileceğini ve suyun kalitesinin
artacağını ifade ederek, kentin 2065 yılına kadar içme suyu probleminin olmayacağını dile getirdi.

Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı 
Ebubekir Gizligider, yaşanan 
kuraklıkla ilgili, "Gerçekten tehlike 

son derece ciddi. Günbegün bizden adeta 
daha hızlı koşan bir tehlikeyle mücadele 
etmeye çalışıyoruz." dedi
Gizligider, beraberindeki Nevşehir Valisi Ali 
Fidan, AK Parti Nevşehir Milletvekili 
Süleyman Özgün ve AK Parti İl Başkanı 
Muhammet Feyzi Akgün'le Devlet Su İşleri 
(DSİ) Genel Müdürlüğü tarafından Cevher 
Dudayev Mahallesi'nde yapımına geçen yıl 
başlanan İçme Suyu İsale Hattı 1. Kısım 
Projesi çalışmasını inceledi.
Burada gazetecilere açıklama yapan 
Gizligider, içme suyundaki kayıp kaçağın 
önlenmesi hakkında yapılan çalışmalara 
ilişkin bilgi vererek, Nevşehir'in son 30 yılın 
en az yağış alan yılını geçirdiğini söyledi.
Gizligider, ülke genelinde bir yandan 
orman yangınlarıyla mücadele ettiklerini, 
bir yandan da kuraklığa karşı çözüm 
üretmeye çalıştıklarını belirterek, devletin 
tüm tedbirlerini aldığını ve gerekli 
desteklerin verildiğini kaydetti.
Suyun kendileri için en büyük 
gündemlerden biri olduğunu dile getiren 
Gizligider, "Artık farklı bir noktaya doğru 
gidiyoruz. İçme suyundan tarımsal 
sulamaya, nemin kaybolması dolayısıyla 

yaşanan yangınlardan onlarca farklı alana 
doğru ilerletebiliriz. Dolayısıyla biz de 
Tarım ve Orman Bakanlığı DSİ Genel 
Müdürlüğü olarak yerel idarelerimizle 
adeta bir yeni atılım başlatıyoruz. 
Öncelikle açık olan hatların kapatılması 
bizim hedeflerimizden biri." diye konuştu.
Nevşehir'de kayıp kaçak oranının yüzde 33 
civarında olduğunu anlatan Gizligider, 
"Artık deniz suyunu arıtma ve içme suyu 
tedarikine doğru iş gidiyor. Artık yoğun 
talep tarımsal sulamadan öte, içme 
suyuna doğru dönüyor. Yani yeni bir 
döneme girdik ve bu yeni dönemin 
zaruretlerini hep beraber karşılamak 
zorundayız. Yoksa yarın çok geç olabilir." 
dedi.
Gizligider, Nevşehir'in son 30 yıllık aldığı 
yağışla bu yıl aldığı yağış arasındaki farkın 
yüzde 40 olduğuna dikkati çekti.
Nevşehir'de yağışının yüzde 40 azaldığını 
belirten Gizligider, "Türkiye genelinde de 
oran yüzde 26 ama bunu biraz Karadeniz 
yükseltiyor. İç Anadolu'ya baktığımızda 
yine yüzde 40'larda. Yer yer biraz daha 
güneye indiğinizde yüzde 65'e yakın oran 
var. Gerçekten tehlike son derece ciddi. 
Günbegün bizden adeta daha hızlı koşan 
bir tehlikeyle mücadele etmeye 
çalışıyoruz. Yüzde 40 yağış düşmesi bir 

felaketin habercisidir. O yüzden her 
birimiz bireysel hayatımızda, sanayide ve 
tarımda içme suyu şebekesinde artık yeni 
tedbirler almamız lazım." ifadelerini 
kullandı.
Gizligider, isale hattı projesiyle Nevşehir'de 
kasım ayı itibarıyla içme suyunun 
verileceğini ve suyun kalitesinin artacağını 

ifade ederek, kentin 2065 yılına kadar 
içme suyu probleminin olmayacağını dile 
getirdi. Kurban Bayramı sonrasında ortaya 
çıkan yeni şap türünden sonra alınan 
tedbirlerle kapatılan hayvan pazarlarının 
da açılacağını vurgulayan Gizligider, 
Nevşehir hayvan pazarının da kısa sürede 
açılacağını kaydetti. AA-İHA

Avanos'ta dilencilere ve satıcılara cezai işlem
Avanos Belediyesi Zabıta ekipleri, ilçenin huzur ve güvenliğini sağlamak amacıyla 
dilencilere ve çevrede rahatsızlık oluşturan satıcılara cezai işlem uyguluyor.
Avanos Belediyesi Zabıta ekipleri, 
kavşaklarda sürücülere sıkıntı yaratan 
dilencilere yönelik denetim gerçekleştirdi.
Ekipler, ilçe genelindeki cami çevreleri, 
pazar alanları, otobüs durakları ve yaya 
trafiğinin yoğun olduğu bölgelerde 
gerçekleştirdikleri kontrollerde kamu 
düzeni korurken, vatandaşların huzurunu 
bozan kişi ve olaylara da anında müdahale 
ediyor. Yapılan denetimlerde dilencilik 
yaptığı tespit edilen kişilere, 5326 sayılı 
Kabahatler Kanunu'nun 33. maddesinin 1. 
fıkrası kapsamında idari para cezası kesildi. 
Ekipler ayrıca, 5326 sayılı Kabahatler 
Kanunu'nun 37. maddesi uyarınca halkın 
yoğun bulunduğu yerlerde mal satarak 
çevreye rahatsızlık veren kişilere de cezai 
işlem uyguladı. HABER: HİLAL EKİCİ

Aç kalan sokak köpekleri kediyi parçaladı
Nevşehir'de sokak köpekleri bir 
kediye saldırdı. O onlar çevrede 
bulunan vatandaşlar tarafından cep 
telefonu ile kaydedildi. Olay, Güzelyurt 
Mahallesi 210. Sokak'ta yaşandı. Başıboş 
dolaşan sokak köpekleri, bir evin 
bahçesindeki kediye saldırdı. Edinilen 
bilgilere göre, dört köpeğin saldırısı 
sonucu kedi parçalandı. Yaşanan anlar 
çevrede bulunan vatandaşlar tarafından 
cep telefonuyla kaydedildi. 
Görüntülerde, köpeklerin kediyi uzun 
süre bırakmadığı ve öldükten sonra 
kediyle birlikte gözden kayboldular. İHA

“Belediyecilik bizim işimizdir”
Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, “Belediyecilik bizim 
işimizdir” sloganı ile hareket ederek kentte daha güvenli ve 
konforlu yol hizmeti sunmak için çalışmalarına devam ediyor.

Nevşehir Belediyesi, kentin her bir 
noktasında alt ve üst yapı çalışmalarına 
aralıksız devam ediyor.
Şehrin bütün arterleri ve farklı 
mahallelerinde yol ve yaya kaldırımı 
yapımı, bakım ve onarımı, park 
yenileme, temizlik ve altyapı yenileme 
çalışmaları devam ederken adeta 
şantiye alanına dönen kentte belediye 
ekipleri ve ilgili müdürlükler tarafından 
çalışmalar titizlikle yürütülüyor.
Gece gündüz her daim çalışma 
alanlarında incelemede bulunan Başkan 

Arı yaptığı açıklamada, “Başlattığımız yol 
çalışmalarında önce bizim ekiplerimiz 
giriyor, su yapıyor, kanalizasyon yapıyor, 
atık su hattını yapıyor. O bölgede 
belediye olarak kanalizasyon hattı, 
yağmur suyu hattı yapıyoruz ve asbest 
boruları değiştiriyoruz. Ardından MEDAŞ 
alt yapıyı değiştiriyor, Telekom alt 
yapısını değiştiriyor, doğalgaz alt 
yapısını değiştiriyor ve en son üst yapıyı 
yapıyoruz. Yani yol çalışmalarımızda 
yedi tane farklı operasyon yapıyoruz” 
dedi. HABER: HİLAL EKİCİ
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Kanser tarama tırının yeni durağı Ürgüp olacak
Nevşehir'in ilçe ve beldelerinde "Bugün Gel, Sakın Geç Kalma!" sloganı ile
yollara düşen kanser tarama tırının yeni durağı Ürgüp olacak.

anser Erken Teşhis, Tarama ve KEğitim Merkezi (KETEM) tırı kadınlara 
yönelik ücretsiz kanser tarama 

hizmetlerini sürdürüyor.
Nevşehir İl Sağlık Müdürlüğü, KETEM 
tırının Ürgüp'te ücretsiz kanser taraması 
hizmeti vereceğini duyurdu.
 Sağlık Bakanlığı bünyesinde Türkiye 
genelinde yürütülen “Ulusal Kanser 
Tarama Programı” kapsamında mobil 
kanser tarama tırı, ilçe ve beldeleri gezerek 
hem kanser taraması yapıyor hem de 
vatandaşları erken teşhis hakkında 
bilgilendiriyor.
Nevşehir İl Sağlık Müdürlüğü tarafından 
organize edilen KETEM tırı, 25-29 Ağustos 
tarihleri arasında Ürgüp İlçe Sağlık 
Müdürlüğü bahçesinde hizmet verecek.
KETEM TIRI NEDİR?
KETEM tırında üç temel kanser türü için 

tarama hizmeti sunuluyor. Meme kanseri 
taraması, 40-69 yaş arası kadınlara yönelik 
mamografi çekimi yapılıyor. Mamografi, 
meme kanserinin erken teşhisinde önem 
arz ediyor.
 Rahim ağzı (serviks) kanseri taraması, 30-
65 yaş arası kadınlara HPV-DNA ve smear 
testi uygulanıyor. Bu testler, rahim ağzı 
kanserine yol açabilecek hücre 
değişikliklerini erken dönemde tespit 
etmeyi sağlıyor.
Kolorektal kanser taraması, 50-70 yaş arası 
kadın ve erkeklere yönelik gaitada gizli kan 
testi yapılıyor. Bu test, bağırsak kanserinin 
erken belirtilerini tespit etmede önemli rol 
oynuyor. Tarama sonuçları, uzman 
hekimler tarafından değerlendirilerek, 
gerekli görülen durumlarda ileri tetkik ve 
tedavi için yönlendirme yapılıyor. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Köylerde su ve kanalizasyon sorunlarına hızlı çözüm
Nevşehir İl Özel İdaresi ekipleri, merkeze ve ilçelerine bağlı köylerde meydana gelen sorunları anında gideriyor. 

l Özel İdaresi Su ve Kanal Hizmetleri 

İMüdürlüğü, köylerde meydana gelen su 
ve kanalizasyon sorunlarını 

vatandaşların sorun yaşamaması adına 16 
- 22 Ağustos tarihleri arasında giderdi.
Bu kapsamda ekipler, 7 ilçenin 19 köyünde 
kanalizasyon ve su arızası çalışması 
gerçekleştirildi.
Ekiplerce merkez ilçeye bağlı Çardak ve 
İcik köyünde su arızaları, Güvercinlik 
köyünde ve Göre kasabasında 
kanalizasyon temizlikleri yapıldı.
Avanos'a bağlı Büyükayhan köyünde su 
arızaları giderilirken, Bozca köyünde de 
içme suyu arızaları giderildi.
Ekipler Hacıbektaş'ın köyleri olan 

Hırkatepesidelik, Akçataş, Büyükkışla ve 
Anapınar'da oluşan su arızalarına 
müdahale etti. Kozaklı'ya bağlı Kalecik 
köyünde kanalizasyon arızaları 
giderilirken, 20 metre hat değiştirildi.
Acıgöl' bağlı Yuva köyünde de 
kanalizasyon arızası giderildi ve 40 metre 
ilave hat çekildi. Karacaören köyünde 
meydana gelen su arızaları giderildi.
Ürgüp'e bağlı Mazı köyünde içme suyu 
arızası ekiplerce giderildi.
Gülşehir'in Abuuşağı, Alemli, Yalıntaş, 
Yamalı köylerinde su arızalarını gideren 
ekipler, Hacılar köyünde kanalizasyon 
arızası gidererek ve 20 metre de ilave hat 
çekti. HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir'e yeni TOKİ müjdesi
Nevşehir'in Sulusaray kasabası için TOKİ müjdesi verildi. 46 dönümlük
alana Toplu Konut İdaresi Başkanlığı (TOKİ) konutları yapılacak.
Sulusaray'da halkın beklediği TOKİ için 
yeni adımlar atıldı.
Sulusaray Belediye Başkanı Fatih 
Kalkan'ın girişimleriyle Sosyal Konut 
Projesi kapsamında kasabada 46 
dönümlük alanda TOKİ konutları 
kazandırılacak. 
TOKİ müjdesini veren Başkan Fatih, 
“Müjdesini bugün bizlere vererek, 

desteklerini bizlerden esirgemeyen 
Tarım ve Orman Bakan Yardımcımız 
Sayın Ebubekir Gizligider'e, Valimiz 
Sayın Ali Fidan'a, süreci birlikte takip 
ettiğimiz ve destekleri için MHP Grup 
Başkanvekilimiz Sayın Filiz Kılıç'a 
tüm kasaba halkımız ve şahsım adına 
teşekkür ediyorum.” ifadelerine 
yer verdi. HABER: HİLAL EKİCİ

Derinkuyu'da doğalgaz çalışması devam ediyorAK Parti heyetinden hastalara moral ziyareti
AK Parti Nevşehir heyeti, Nevşehir Devlet Hastanesinde
tedavi gören hastaları ziyaret ederek moral verdi.

AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre 
Çalışkan, İl Başkanı Muhammed Feyzi 
Aygün, Merkez İlçe Başkanı Serhat 
Sonugelen ve İl Teşkilat Başkanı Mustafa 
Çiçekli devlet hastanesinde bir dizi 
ziyaretlerde bulundu. Heyet ilk olarak 
önceki dönem Uçhisar Belediye Başkanı 
Osman Süslü'yü geçirdiği anjiyo sonrası 
ziyaret ederek durumu hakkında bilgi 
aldı. Heyet daha sonra acil serviste 
tedavi gören vatandaşları da ziyaret 
ederek geçmiş olsun dileklerini iletti.
Sağlık çalışanlarının özverili gayretlerine 
teşekkür eden heyet, tedavi sürecinde 

olan tüm hastaları ise acil şifalar diledi.
Heyete ziyaretleri sırasında İl Sağlık 
Müdürü Op. Dr. Hasan Tartar da eşlik 
etti. HABER : SEZER ALTUNOK
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NEVÜ Rektörü Aktekin'den Büyükelçi Turan'a ziyaret
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, çeşitli temaslarda
bulunmak üzere gittiği Almanya'da Türkiye'nin Berlin Büyükelçisi Gökhan Turan'ı ziyaret etti.
NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, 
Büyükelçi Gökhan Turan'ı makamında 
ziyaret eden Rektör Prof. Dr. Semih 
Aktekin, Yükseköğretim Kurulu'nun (YÖK) 
belirlediği hedefler doğrultusunda 
üniversitenin küresel ölçekte tanınırlığını 
artırmaya yönelik çalışmalar yürüttüklerini 
belirtti.
Nevşehir merkez yerleşke ile birlikte 7 
ilçede toplam 8 kampüse sahip olan 
NEVÜ'nün 10 fakülte, 9 meslek 
yüksekokulu, 4 enstitü ile geniş bir 
akademik yapıya sahip olduğunu, öğrenci 
odaklı bir eğitim sistemi benimsediğini 
ifade etti.
Aktekin, YÖK tarafından 'Doğal ve Kültürel 
Miras Turizmi' alanında ihtisaslaşan 
NEVÜ'nün sadece eğitim-öğretim 
faaliyetleriyle değil, bölgenin kültürel ve 
tarihi mirasını gün yüzüne çıkaran 
projelerle de öncü rol üstlendiğini 
vurguladı. 
Ayrıca 44 Ar-Ge firmasıyla bölgenin 
teknoloji ve inovasyon üssü olan ve 

üniversite bünyesinde faaliyet gösteren 
Kapadokya Teknopark aracılığıyla 
girişimcilere, akademisyenlere ve 
öğrencilere geniş kapsamlı hizmetler 
sunduklarını söyleyen Aktekin,  bu 
firmalardan 10'unun ise akademisyen 
ortaklı girişimlerden oluştuğunu ve 
üniversite-sanayi iş birliğine önemli 
katkılar sağladığını belirtti. 
Yerli mühendisler tarafından geliştirilen 
sıcak hava balonu teknolojileriyle 
bölgenin turizm potansiyelini ileri 
teknolojiyle buluşturduklarını dile getiren 
Aktekin, Kapadokya Teknopark'ın kültürel 
ve doğal mirasla teknoloji ve üretimi bir 
araya getirerek hem bölgesel kalkınmaya 
katkı sağladığını hem de Türkiye'nin 
girişimcilik ekosistemine değer katan 
örnek bir merkez olarak öne çıktığını ifade 
etti. Almanya'da bulunan üniversitelerle 
her türlü akademik ve bilimsel iş birliğine 
açık olduklarını sözlerine ekledi.
Büyükelçi Turan ise NEVÜ'nün güçlü 
akademik altyapısı, geniş kampüs ağı ve 

uluslararası düzeyde yürüttüğü projelerin 
memnuniyet verici olduğunu ifade etti.
YÖK'ün belirlediği ihtisaslaşma alanındaki 
başarıların hem bölgesel kalkınma hem de 
Türkiye'nin yükseköğretimdeki uluslararası 
prestiji açısından önemli olduğuna dikkat 
çekti. 

Üniversiteler arasındaki akademik ve 
bilimsel iş birliklerinin önemine vurgu 
yapan Turan, Büyükelçilik olarak 
NEVÜ'nün Almanya'daki yükseköğretim 
kurumlarıyla yürüteceği ortak çalışmaların 
her aşamasına destek vermeye hazır 
olduklarını belirtti. BÜLTEN

İHALE İLANI
NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ

REKTÖRLÜĞÜ
İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI

1-Aşağıda n�tel�ğ�, tahm�n� bedel�, �hale günü ve saat� bel�rt�len �şler; 2886 sayılı Devlet İhale 
Kanunu'nun 45. maddes�ne göre Açık Tekl�f Usulü �le �hale ed�lecekt�r. 
2-İhaleler aşağıda bel�rt�len gün ve h�zalarında göster�len saatlerde Ün�vers�tem�z 
Rektörlük B�nası (İdar� ve Mal� İşler Da�re Başkanlığı)nda yapılacaktır.
3-İhale dokümanları, her gün mesa� saatler� �ç�nde İdar� ve Mal� İşler Da�re Başkanlığında 
görüleb�l�r. İhaleye katılacak �stekl�ler�n, �haleye g�recekler� �hale �ş kalemler� �ç�n ayrı ayrı 
olmak üzere �ş�n adını bel�rterek Nevşeh�r Hacı Bektaş Vel� Ün�vers�tes� Stratej� Gel�şt�rme 
Da�re Başkanlığı Muhasebe B�r�m�ne 1.000,00-₺¨ (B�nTürkL�rası) �hale dokümanı bedel�n�n 
yatırıldığını gösteren makbuz karşılığında İhale Dokümanını satın almaları zorunludur. 
Doküman bedel� �hale sonrasında �ade ed�lmeyecek olup, kurum gel�r� olarak 
kayded�lecekt�r.
4-İstekl�ler şartnameye göre hazırlayacakları belgeler�n� kapalı zarf �ç�nde �hale saat�ne 
kadar sıra numaralı alındılar karşılığında İdar� ve Mal� İşler Da�re Başkanlığı İhale B�r�m�ne 
tesl�m edeceklerd�r.
5- Posta �le yapılacak müracaatlarda �stekl�ler�n tekl�fler�n� 2886 sayılı Devlet İhale 
Kanunu'nun 37. ve 46. maddeler�ne uygun olarak göndermeler� ve tekl�fin �hale saat�nden 
önce kom�syona ulaşması gerekmekted�r. Postada meydana geleb�lecek gec�kmelerden 
�dare veya �hale kom�syonu sorumlu değ�ld�r.
6-İhale kom�syonu �haley� yapıp yapmamakta serbestt�r.
7-İstekl�ler�n �haleye katılab�lme şartları ve �stekl�lerden �sten�len belgeler;
a-İstekl�ler�n 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu'nda bel�rt�len n�tel�klere ha�z olması,
b-Kanun� �kametgah sah�b� olmak (K�ş�ler�n Yerleş�m Yer� ve D�ğer Adres B�lg�ler�n� göster�r 
belge E-Devlet üzer�nden alınacaktır),  
c-Tebl�gat �ç�n adres beyanı, ayrıca telefon numarası �le elektron�k posta adres�,
ç-Adl� S�c�l kaydı (son altı aya a�t) (Tüzel k�ş� olması hal�nde tüzel k�ş�l�ğ� oluşturan gerçek 
k�ş�ler�n her b�r� �ç�n alınacak, vekaleten katılma durumda hem vekalet veren hem vekalet� 
alan adına alınacak),
d- Nüfus Cüzdanı aslı veya onaylı suret�, 
e- İhaleye katılacak k�ş� gerçek k�ş� �se noterden onaylı �mza beyannames�,
f- Geç�c� tem�nat tutarının Nevşeh�r Hacı Bektaş Vel� Ün�vers�tes� Stratej� Gel�şt�rme Da�re 
Başkanlığı Muhasebe B�r�m�ne yatırıldığına da�r vezne alındısı veya banka tem�nat 
mektubu,
g-Ün�vers�teye borcu bulunmadığına �l�şk�n belge, (Stratej� Gel�şt�rme Da�re 
Başkanlığından alınacaktır)
h- İhale Dokümanı aldığına da�r belge,
ı-İhale günü �t�barıyla  (15 gün �ç�nde alınmış)  �lg�l� kurumdan veya e-devlet üzer�nden 
alınmış verg� ve SGK pr�m borcu yoktur yazıları. 
�-Tüzel k�ş�ler �ç�n, yukarıda bel�rt�len şartlardan ayrı olarak; 
1-Tüzel k�ş�l�ğ�n noter tasd�kl� �mza s�rküler� (Tüzel k�ş�ler �ç�n),
2- İlg�l� mevzuat gereğ� kayıtlı bulunduğu t�caret ve/veya sanay� odasından, �hale tar�h�n�n 
�ç�nde bulunduğu yılda alınmış, tüzel k�ş�l�ğ�n odaya kayıtlı olduğunu göster�r belge,
3- Tüzel k�ş�l�k adına �haleye katılacak veya tekl�fte bulunacak k�ş�ler�n tüzel k�ş�l�ğ� tems�le 
tam yetk�l� olduklarını göster�r noterl�kçe tasd�k ed�lm�ş �mza s�rküler� ve vekâletname,
4-Verg� k�ml�k numarasını göster�r belge,
j-İsten�len belgeler asıl, noter tasd�kl� veya aslı �darece görülmüştür şekl�nde olacaktır. 
k-İstekl�ler �haleden önce, muhammen bedel�n %30'u oranında geç�c� tem�nat 
yatıracaklardır.
Banka Hesap B�lg�ler�;
NEVÜ Stratej� Gel�şt�rme Da�re Başkanlığı Z�raat Bankası Nevşeh�r Şubes�
İBAN: TR730001000028482851265004
İlet�ş�m:(0384) 2281080

S.
NO

İş�n Adı Muhammen
Bedel� (₺) (KDV
Har�ç-İlk Yıl İç�n)  

1

2 Tur�zm Fakültes�
Personel Çay Ocağı

6.062,50-₺

3 İkt�sad� ve İdar� B�l�mler Fakültes�
Personel Çay Ocağı 

7.431,38-₺

4 Gülşeh�r Sosyal B�l�mler MYO
Öğrenc� Kant�n� 

82.820,10-₺

5 Güzel Sanatlar Fakültes�
Öğrenc� Kant�n�

25.271,91-₺

6 Kozaklı Meslek Yüksekokulu
Öğrenc� Kant�n�

45.452,12-₺

Geç�c�
Tem�nat (₺) 

1.818,75-₺

2.229,41-₺

24.846,03-₺

7.581,57-₺

13.635,64-₺

İhale Tar�h�
ve Günü 

09.09.2025
(Salı)

09.09.2025
(Salı)

09.09.2025
(Salı)

09.09.2025
(Salı)

09.09.2025
(Salı)

09.09.2025
(Salı)

İhale
Saat� 

10:30

11:00

14:00

15:00

16:00

Rektörlük B�nası
Personel Çay Ocağı

10.592,91-₺ 3.177,87-₺ 09:30

Basın: 2281740Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

Ebubekir Gizligider, Kapadokya

Alan Başkanı Aslanbay ile görüştü 
Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı Ebubekir Gizligider, Kapadokya 
Alan Başkanı Cem Aydın Aslanbay'ı makamında ziyaret etti.

Bakan Yardımcısı Gizligider, bir dizi ziyaret 
ve açılış gerçekleştirmek üzere Nevşehir'e 
geldi. Gizligider ziyaretleri kapsamında 
Kapadokya Alan Başkanlığında Aslanbay 
ile bir araya geldi.
Ziyarette bir süre sohbet edilirken, 
Kapadokya'nın korunması, sürdürülebilir 

turizm hedefleri ve bölgedeki tarım-
orman ilişkileri hakkında görüşüldü.
Alan Başkanı Aslanbay ziyaretten 
duyduğu memnuniyeti dile getirerek, 
Bakan Yardımcısı Gizligider'e teşekkür etti.
Ziyaret fotoğraf çekimi ile sona erdi. 
HABER: HİLAL EKİCİ
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Basın: 2282165

2025 YILI
MUSTAFAPAŞA JEOTERMAL DEPO VE TERFİ HATTI

İKMAL YAPIM İŞİ

Aksaray - Nevşehir yolunda kaza:

Anne ve kızı yaralı
Aksaray – Nevşehir yolunda sürücüsünün direksiyon hakimiyetini 
kaybettiği otomobil şarampole takla atıp ters döndü. 

Kaza, Aksaray-Nevşehir karayolunun 
8. kilometresinde meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, Aksaray'dan 
Nevşehir istikametine seyreden Selcan U. 
(33) idaresindeki 34 AP 0863 plakalı 
otomobil, sürücüsünün direksiyon 
hakimiyetini kaybetmesi sonucu 
kontrolden çıkarak şarampole takla attı.
Ters dönen araç hurdaya dönerken, 
sürücü ve yanında bulunan 9 yaşındaki 
A.Ü. isimli kızı yaralandı. 
Anne ve kızının ölümden döndüğü kazayı 
gören diğer araç sürücüleri durumu 112 

Acil Çağrı Merkezine bildirdi.
İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık 
ekibi sevk edildi.
Kısa sürede olay yerine gelen 112 Acil 
Yardım ekipleri, yaralı kadın ve kızına ilk 
müdahaleyi ambulans içinde yaptı.
İlk müdahalelerinin ardından anne ve kızı 
ambulanslarla Aksaray Eğitim ve 
Araştırma Hastanesine kaldırıldı. 
Burada tedavi altına alınan anne ve 
kızının sağlık durumlarının iyi olduğu 
öğrenildi. 
İHA

Simya Koleji öğrencileri
LGS'ye hazırlanıyor

2025 Yılı Mustafapaşa Jeotermal Depo ve Terfi Hattı İkmal Yapım İş� yapım �ş� 4734 
sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek 
olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır.
 İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2025/1317717
1- İdaren�n
1.1. Adı : NEVŞEHİR İL ÖZEL İDARESİ KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ
1.2. Adres� : 15 TEMMUZ MAH. ZÜBEYDE HANIM CAD. KAYSERİ YOLU 5.KM 50300 
MERKEZ NEVŞEHİR NEVŞEHİR MERKEZ/NEVŞEHİR
1.3. Telefon numarası  : 03842151011
1.4. İhale dokümanının görüleb�leceğ� : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve �nd�r�leb�leceğ� �nternet sayfası
2- İhalen�n
2.1. Tar�h ve Saat�  : 11.09.2025 - 10:30
2.2. Yapılacağı (e-tekl�fler�n açılacağı) adres : Nevşeh�r İl Özel İdares� Mal� H�zmetler 
Müdürlüğü İhale Bürosu
3- İhale konusu yapım �ş�n�n
3.1. Adı    : 2025 Yılı Mustafapaşa Jeotermal Depo ve Terfi 
Hattı İkmal Yapım İş�
3.2. N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı : 1 Adet Depo ve Terfi Hattı Yapımı
Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde bulunan �dar� şartnameden 
ulaşılab�l�r.
3.3. Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Nevşeh�r İl� Ürgüp İlçes� Mustafapaşa Beldes�
3.4. Süres�/tesl�m tar�h�  : Yer tesl�m�nden �t�baren 50 (Ell�) takv�m günüdür.
3.5. İşe başlama tar�h�  : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 10 gün 
�ç�nde yer tesl�m� yapılarak �şe başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterl�k kr�terler�:
4.1. Katılım ve yeterl�k kr�terler�ne �l�şk�n �stekl�ler tarafından e-tekl�f kapsamında sunulması 
gereken b�lg� ve belgeler �le fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg� ve belgelere aşağıda yer 
ver�lm�şt�r:
4.1.1. Tekl�f mektubu.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olunduğunu gösteren b�lg� ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg� ve 
belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten �haleye katılma hal�nde vek�le �l�şk�n b�lg� ve belgeler.
4.1.3. Geç�c� tem�nat.
4.1.4 İstekl�n�n �ş ortaklığı olması hal�nde �ş ortaklığı beyannames�.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:
Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg�, belge veya kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. Son on beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında taahhüt ed�len ve tekl�f 
ed�len bedel�n % 50 oranından az olmamak üzere �hale konusu �ş veya benzer �şlere �l�şk�n 
�ş deney�m�n� gösteren belgeler.
4.3.1.1. Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere kullanılan belgen�n, tüzel 
k�ş�l�ğ�n yarısından fazla h�sses�ne sah�p ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak �halelere 
�l�şk�n sözleşmeler�n yürütülmes� konusunda tems�le ve yönet�me yetk�l� olan ortağına a�t 
olması hal�nde, t�caret ve sanay� odası/t�caret odası bünyes�nde bulunan t�caret s�c�l� 
müdürlükler� veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r tarafından 
�lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son b�r yıldır 
kes�nt�s�z olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgen�n kullanılması 
zorunludur.
4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındak� �darelere taahhüt ed�lenler dışında yurt dışında 
gerçekleşt�r�len �şlerden elde ed�len �ş deney�m�n�n 13/1/2011 tar�hl� ve 6102 sayılı Türk 
T�caret Kanununun 195 �nc� maddes�n�n �k�nc� fıkrası gereğ�nce pay çoğunluğuna 
dayanarak kurulan ş�rketler topluluğu �l�şk�s� �ç�nde kullanılması hal�nde bu hukuk� �l�şk�y� ve 
bu �l�şk�n�n süres�n� tevs�k eden belgeler�n sunulması zorunludur.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler ve benzer �şe denk sayılacak 
mühend�sl�k ve m�marlık bölümler�:
4.4.1. AIV. Grubu �şler : Benzer �ş deney�m olarak kabul ed�lecekt�r.
4.4.2. Bu �halede benzer �şe denk sayılacak mühend�sl�k ve m�marlık bölümler�:
İnşaat Mühend�sl�ğ�
Mak�ne Mühend�sl�ğ�
5- Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6- İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7- İhaleye tekl�f verecek olanların, EKAP hesabına g�r�ş yaparak �hale dokümanını 
�nd�rmeler� zorunludur.
8- Tekl�fler, EKAP üzer�nden tekl�f mektubu �le �haleye katılım belges� ve d�ğer ekler 
kullanılarak hazırlanacak ve e-�mza �le �mzalanarak �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP 
üzer�nden gönder�lecekt�r.
9- İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde 
vereceklerd�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle b�r�m fiyat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10- Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11- İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12- Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13- Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günüdür.
14- Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15- D�ğer hususlar: İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,20
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n 
redded�lecekt�r.

olejde, öğrencilerin akademik Kseviyelerini belirlemek ve ilerleyen 
süreçte uygulanacak eğitim 

programlarını şekillendirmek amacıyla 
hazırbulunuşluk sınavı gerçekleştirildi.
Öğrenciler, sınav kapsamında Türkçe, 
Matematik, Fen Bilimleri, Sosyal Bilgiler, 
Din Kültürü ve İngilizce derslerinden 
ölçme değerlendirme sürecine tabi 
tutuldu. Yapılan sınav sonucunda 
öğrencilerin eksik ve güçlü yönleri analiz 
edilerek, bireysel destek programları 
planlanacak.
Simya Koleji yetkilileri amaçlarının, 
öğrencileri LGS yolculuğuna sağlam bir 
başlangıç yapmalarını sağlamak ve 
akademik başarılarını en üst seviyeye 
taşımak olduğunu belirtti. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de 

Simya Koleji'nde 8. sınıf öğrencilerine yönelik, akademik seviyelerini
belirlemek amacıyla hazırbulunuşluk sınavı gerçekleştirildi.
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Soğuk Yol Ç�zg� Boyası �le Cam Kürec�ğ� ve Trafik Malzemeler� İşaretler� Alım İş� mal 
alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale 
ed�lecekt�r.
 İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2025/1300288
1- İdaren�n
1.1. Adı    : NEVŞEHİR ÖZEL İDARESİ 
     YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
1.2. Adres�   : 15 TEMMUZ MAH. ZÜBEYDE HANIM CAD. 
     KAYSERİ YOLU 5.KM 50300 MERKEZ NEVŞEHİR 
     NEVŞEHİR MERKEZ/NEVŞEHİR
1.3. Telefon numarası  : 03842151011
1.4. İhale dokümanının görüleb�leceğ�: https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve �nd�r�leb�leceğ� �nternet sayfası 
2- İhalen�n
2.1. Tar�h ve Saat�   : 11.09.2025 - 14:00
2.2. Yapılacağı (e-tekl�fler�n açılacağı) adres : Nevşeh�r İl Özel İdares� Mal� H�zmetler 
Müdürlüğü İhale Bürosu
3- İhale konusu mal alımının
3.1. Adı    : Soğuk Yol Ç�zg� Boyası �le Cam Kürec�ğ� ve 
     Trafik Malzemeler� İşaretler� Alım İş�
3.2. N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : 18.000.00 kg Solvent Bazlı Alk�d Esaslı Beyaz 
Renkl� Soğuk Yol Ç�zg� Boyası, 3.000.00 kg Cam Kürec�ğ�, Dubalı Uyarı (12404 DB R) 
10 Adet, PVC trafik kon�s� (12330 U8 R) 150 adet, 30 Azam� Hız Sınırlaması (TT-29a) 50 
Adet, 50 Azam� Hız Sınırlaması (TT- 29a) 50 Adet, 70 Azam� Hız Sınırlaması (TT-29a) 50 
Adet, Flaşörlü Uyarı Lambası (İk� yönlü) (11811 FL S) 20 Adet, Jandarma (B-40) 10 
Adet, Tehl�kel� V�raj Yön Levhası (TT-33a) 300 Adet, Sağa Tehl�kel� Devamlı V�rajlar (T-
2a) 50 Adet
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
3.3. Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer  : Nevşeh�r İl Özel İdares� Deposuna
3.4. Süres�/tesl�m tar�h�  : İşe başlama tar�h�nden �t�baren 30 (Otuz) takv�m 
     gününde malların tesl�m� yapılacaktır.
3.5. İşe başlama tar�h�  : Sözleşme tar�h�nden �t�baren �şe başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterl�k kr�terler�:
4.1. Katılım ve yeterl�k kr�terler�ne �l�şk�n �stekl�ler tarafından e-tekl�f kapsamında sunulması 
gereken b�lg� ve belgeler �le fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg� ve belgelere aşağıda yer 
ver�lm�şt�r:
4.1.1. Tekl�f mektubu.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olunduğunu gösteren b�lg� ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg� ve 
belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten �haleye katılma hal�nde vek�le �l�şk�n b�lg� ve belgeler.
4.1.3. Geç�c� tem�nat.
4.1.4 İstekl�n�n �ş ortaklığı olması hal�nde �ş ortaklığı beyannames�.
4.1.5. Yerl� malı tekl�f edenler leh�ne fiyat avantajından yararlanmak �steyen �stekl�ler 
tarafından sunulacak yerl� malı belges�
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:
Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg�, belge veya kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. İstekl� tarafından tekl�fi kapsamında �haleye katılım belges�ne aktarılarak 
sunulması ve/veya sağlanması gerekt�ğ� bu Şartnamen�n 7 nc� maddes� dışındak� 
maddeler� �le tekn�k şartnamede bel�rt�len aşağıdak� belgeler ve/veya yeterl�k 
kr�terler�:
Boya TSE
Boya TSE-1
5- Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6- İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecek olup yerl� malı tekl�f eden yerl� �stekl�ye 
�halen�n tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7- İhaleye tekl�f verecek olanların, EKAP hesabına g�r�ş yaparak �hale dokümanını 
�nd�rmeler� zorunludur.
8- Tekl�fler, EKAP üzer�nden tekl�f mektubu �le �haleye katılım belges� ve d�ğer ekler 
kullanılarak hazırlanacak ve e-�mza �le �mzalanarak �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP 
üzer�nden gönder�lecekt�r.
9- İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde 
vereceklerd�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle b�r�m fiyat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10- Bu �halede, kısmı tekl�f ver�leb�l�r.
11- İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12- Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13- Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günüdür.
14- Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15- D�ğer hususlar:
Tekl�f fiyatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden 
Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

SOĞUK YOL ÇİZGİ BOYASI İLE CAM KÜRECİĞİ VE
TRAFİK MALZEMELERİ İŞARETLERİ

SATIN ALINACAKTIR
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Nevşehir aşılamada Türkiye birincisi oldu
Nevşehir, İl Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından 
şap hastalığına karşı başlatılan ve gerçekleştirilen 
aşılama oranıyla Türkiye birincisi oldu.
Müdürlük, Nevşehir'de de tespit edilen 
şap hastalığı vakaları sonrası büyükbaş 
hayvanların sağlığını korumak amacıyla il 
genelinde aşılama çalışmalarını 
başlatmıştı.
Bu kapsamda Nevşehir, aşılama oranında 
Türkiye sıralamasında ilk sırayı alarak 
Türkiye birincisi oldu.
İl Tarım ve Orman Müdürlüğünü ziyaret 

eden Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı 
Ebubekir Gizligider, şap hastalığının 
yayılmasını engellemek için yürütülen 
fedakâr çalışmalar neticesinde aşılama 
oranında Türkiye 1'nici olması dolayısıyla 
İl Müdürü Özgür Memiş'e teşekkür etti.
Ayrıca Bakan Yardımcısı Gizligider, Müdür 
Memiş'e teşekkür belgesi de takdim etti. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir'de yaklaşık 15 bin kişi obez
"İdeal Kilonu Öğren, Sağlıklı Yaşa" kampanyası 
kapsamında Nevşehir'de 47 bin kişiye ulaşıldı.
Sağlık Bakanlığı tarafından yürütülen 
“İdeal Kilonu Öğren, Sağlıklı Yaşa” 
kampanyası kapsamında, 10 Mayıs - 10 
Temmuz tarihleri arasında Nevşehir 
genelinde 47 bin 50 vatandaşın boy ve 
kilo ölçümü gerçekleştirildi.
"FAZLA KİLO VE OBEZİTE ORANI YÜKSEK"
Nevşehir İl Sağlık Müdürlüğü'nün 
açıkladığı verilere göre, yapılan 
değerlendirmelerde 31 bin 56 kişinin 
(yüzde 66) fazla kilolu, 14 bin 717 kişinin 
ise (yüzde 31,27) obez olduğu belirlendi.
"DİYETİSYEN VE FİZYOTERAPİST 
DESTEĞİ"
Beden Kitle İndeksi 25 ve üzeri çıkan 
vatandaşlar, Sağlıklı Hayat Merkezleri ile 
Toplum Sağlığı Merkezlerine 
yönlendirilerek diyetisyen kontrolüne 
alındı. 
Ayrıca Nevşehir'de sağlıklı yaşam 
alışkanlıklarını desteklemek için 
fizyoterapist hizmeti verilmeye devam 
ediyor.
Kentte, Merkez Sağlıklı Hayat Merkezi ve 

15 Temmuz Sağlıklı Hayat Merkezi olmak 
üzere iki Sağlıklı Hayat Merkezi hizmet 
veriyor.
"İL SAĞLIK MÜDÜRÜ TARTAR'DAN 
ÇAĞRI"
Nevşehir İl Sağlık Müdürü Op. Dr. Hasan 
Tartar, kampanyaya katılımın yüksek 
olduğunu belirterek şunları söyledi: 
“Yaklaşık 47 bin Nevşehirlimizin 
ölçümünü gerçekleştirdik. Sonuçlara 
baktığımızda her üç kişiden ikisinin fazla 
kilolu, üç kişiden birinin ise obez 
olduğunu gördük. Fazla kilo ve obezite; 
yaşam kalitesini düşürüyor, kalp-damar 
hastalıklarından eklem rahatsızlıklarına 
kadar birçok sağlık sorununa sebep 
oluyor. Vatandaşlarımızı sağlıklı 
beslenmeye ve aktif bir yaşam tarzına 
davet ediyoruz.”
Öte yandan 15 Temmuz Mahallesi Sıhhat 
Sokak No:14 ve Bekdik Mahallesi Yavuz 
Sultan Selim Caddesin 1. Etap TOKİ'de 
Sağlıklı Hayat Merkezi bulunuyor. 
HABER: SEZER ALTUNOK
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illetvekili Çalışkan, Nevşehirspor'a Mverdikleri coşkulu destek ve şehre 
olan aidiyetleriyle takdir toplayan 

Meterisliler ile samimi bir sohbet 
gerçekleştirdi.
Burada konuşan Çalışkan, “Şehrimize 
duydukları sevgi ve spora verdikleri katkı 
için Meterislilere teşekkür ediyorum. Birlik 
ve beraberlik ruhumuz daim, kardeşliğimiz 
baki olsun.” dedi.
Çalışkan, taraftarların yalnızca tribünlerde 
değil, sosyal yaşamda da sergiledikleri 

dayanışmanın şehir için önemli bir değer 
olduğunu vurgularken, dernek yeri 
konusunda da destek olacaklarını ifade 
etti.
Taraftar grubunun sosyal medya 
paylaşımında ise şu ifadelere yer verildi: 
“Nazik daveti için Milletvekilimiz Sayın 
Emre Çalışkan'a teşekkür ederiz. Dernek 
yeri konusundaki ilgi, alakası ve somut 
adımları için ayrıca teşekkürlerimizi 
sunarız.”
HABER: SEZER ALTUNOK

Milletvekili Çalışkan'dan Meterisliler grubuna destek

eni sezona güçlü bir kadro ile Ybaşlamak isteyen kulüpte, 
şampiyonlukta büyük pay sahibi 

olan isimler bir bir takımdan ayrılıyor.
Son olarak, geçtiğimiz sezon gösterdiği 
performansla dikkatleri üzerine çeken 
kenar oyuncusu Hayri Kıcıkoğlu, TFF 3. Lig 
ekiplerinden Kahta02 Spor Kulübü ile 
anlaşma sağladı. 9 gol ve 16 asistlik 
katkısıyla Suvermez'in şampiyonluk 
yolunda kilit oyuncularından biri olan 
Kıcıkoğlu'nun ayrılığı, taraftarları üzdü. 
Aynı kulüple anlaşan bir diğer isim ise sağ 

bek pozisyonunda forma giyen Yusuf 
Kaplan oldu.
Suvermez Kapadokyaspor'dan bugüne 
kadar ayrılan oyuncular şöyle: Anıl Bircan 
Adaletgücü'ne, Yusuf Kaplan Kahta02 
SK'ya, Hayri Kıcıkoğlu Kahta02 SK'ya, 
Selman Çiftkanatlı Çorluspor 1947'ye, 
Burak Mazak Hassa Belediyespor'a ve 
Sercan Yılmaz Bitlis 1916'a transfer oldu.
Yönetimin ayrılıkların ardından kadroya 
yapılacak takviyeler için çalışmalarını 
hızlandırdığı öğrenildi. 
HABER: SEMA BALLIKAYA

Suvermez Kapadokyaspor'da ayrılıklar sürüyor
Geçtiğimiz sezon Bölgesel Amatör Lig'de şampiyonluk yaşayarak 3. Lig'e yükselen
Suvermez Kapadokyaspor'da kadroda ayrılıklar devam ediyor. 

AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre Çalışkan, 
şehrin en büyük taraftar oluşumu olan 
Meterisliler Taraftar Grubu ile bir araya geldi.

Nevşehirli sporcu Türkiye şampiyonasında
Nevşehirli tenisçi Cengiz Doğan, Adana'da düzenlenecek 
olan Türkiye şampiyonasında Nevşehir'i temsil edecek.

16 yaş Türkiye Şampiyonası tenis 
turnuvası, Adana Tenis, Dağ ve Su 
Sporları Kulübünün ev sahipliğinde 25 - 
29 Ağustos tarihleri arasında yapılacak.
Tenisçi Cengiz Doğan düzenlenecek 
olan Türkiye Şampiyonasında Nevşehir'i 

temsilen yarışacak.
Nevşehir Tenis İl Temsilcisi Burak 
Cenan, Doğan'ın 16 Yaş Türkiye 
Şampiyonası'nda Nevşehir'i temsilen 
yarışacak ilk sporcu olduğunu belirtti. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI


